Ofício Pregão nº 24/2022

Pregão Eletrônico n° 25/2022

Pirassununga, 27 de maio de 2022.

Prezados Senhores,

É o presente para dar ciência aos interessados, referente aos pedidos

de esclarecimentos abaixo e respostas da Seção de Recursos Humanos:

ESCLARECIMENTO 13

1 - Como na proposta de preços deverá ser informado valor por item, pedimos
disponibilizar relação com as datas de nascimento e salário separada: Item 1 -
Administração; Item 2 - Saúde e Item 3 – Educação.
RESP.: SEGUE ANEXO V.

2  -  Considerando  se  tratar  de  Capital  Segurado  variável  (50xsalário),  no
campo Prêmio Individual não é possível apresentar um prêmio único. Exemplo:
prêmio do segurado com capital de R$ 59.693,00 ser o mesmo do segurado
com  Capital  Segurado  de  R$  100.000,00.  Desta  forma,  questionamos  se
poderá ser informada a taxa única.
RESP.: Conforme Formulário Proposta – Anexo II, a empresa vencedora deverá
informar o valor do prêmio individual, mensal e total.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO